© 2026.04 Lindab GmbH. Jede Form der Vervielfältigung ohne schriftliche Genehmigung ist untersagt.                  ist eingetragenens Warenzeichender Lindab AB.
Lindab Produkte, Systeme und Warenbezeichnungen sind durch Patente oder Gebrauchsmuster geschützt, als Warenzeichen eingetragen oder zur Eintragung beantragt.
Eine Verletzung oder unbefugte Nutzung wird rechtlich verfolgt.
l indab  |   Für ein besseres Klima
AF
Gitter
2
H

Informationen wenden Sie sich bitte an das Vertriebsbüro
von Lindab.
Bestellbeispiel
Produkt AF 1 a b c ddd x eee ffff
Typ
AF
Rahmen
1 - 25 mm Rahmen
Gitter
1 - Rasterlamellen 0o
2 - Rasterlamellen 45o
3 - Feststehend 58o Lamellen
Montage
C Klemmfedern
G Magneten
S Schraube
K Knauf drehbar
Zubehör
W Waschbarer Filter
F Starrer G3 Filter
Größe
L: 200 - 1200 mm
H: 100 - 600 mm, W ( Waschbarer Filter )
H: 150 - 600 mm, F ( Starrer G3 Filter )
Gitter Standardausführung
- Eloxiertes Aluminium
9003
xxxx
RAL 9003, Glanzgrad 30
Auf Anfrage, andere RAL-Farbe
Beispiel 1: AF-11-C-W-500-200-9003
Beispiel 2: AF-13-K-F-550-150
 + Starrer G3 Filter: FP15-530-130
3
631 L-16 31
L+32 41
H
-1
6
31
31
H
+
32
L-
5
x
H
-5
L
x
H
25
631 L-16 31
L+32 41
H